
T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

7Â° FESTIVAL TERRE DEGLI  ELIMI  OPEN C (1608015C)
Erice - 30-07-2016 - 04-08-2016

Torneo 7Â° FESTIVAL TERRE DEGLI  ELIMI  OPEN C 1608015C

Luogo Erice  [Trapani - Sicilia]
Periodo 30-07-2016 - 04-08-2016

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri RICCA ROBERTO - CASSIA G. - CARAMANICA E. - GUECI A.

Partecipanti 27

Sito Internet

Shadrin Alexey

1Cherepanova Vitalia

2
Polito Luca

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

7Â° FESTIVAL TERRE DEGLI  ELIMI  OPEN C (1608015C)
Erice - 30-07-2016 - 04-08-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 NC Shadrin Alexey 6.0 25.5026.5020.5022.00 1440 1422 1629 7 5 2 0 4 2 2 0 3 3 0 0 0 0 1939

2 24 NC Cherepanova Vitalia 5.0 28.0030.5022.0021.50 1440 1427 1424 7 3 4 0 3 1 2 0 4 2 2 0 0 0 1971

3 4 NC Polito Luca 5.0 ITA 24.5026.5018.5015.75 1434 1430 1539 7 4 2 1 3 3 0 0 4 1 2 1 0 0 2005

4 26 NC Bassetta Gaetano 5.0 ITA 21.5024.0017.0016.25 1359 1420 1429 7 4 2 1 4 2 1 1 3 2 1 0 0 0 1989

5 1 2N Laudicina Giorgio 4.5 ITA 27.0029.0022.0018.001539 1426 1693 7 2 5 0 4 0 4 0 3 2 1 0 0 0 2003

6 21 NC Nicosia Alessandro Salvatore4.5 ITA 25.5027.5019.5014.25 1398 1458 1436 7 4 1 2 4 3 0 1 3 1 1 1 0 0 2000

7 6 NC Consoli Simone 4.5 ITA 22.5025.0017.5015.25 1422 1406 1509 7 3 3 1 4 3 0 1 3 0 3 0 0 0 2004

8 12 NC Virga Federico 4.5 ITA 17.5019.5013.5012.50 1404 1411 1514 7 4 1 2 3 1 1 1 4 3 0 1 0 0 2007

9 2 2N Luna Giovanni 4.0 ITA 27.0030.0021.0015.251533 1426 1642 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1939

10 7 NC Plaia Giuseppe 4.0 ITA 23.5026.0018.5013.50 1452 1390 1441 7 3 2 2 4 2 2 0 3 1 0 2 0 0 1997

11 10 NC Romano Alice 4.0 ITA 22.0024.5017.0012.75 1377 1393 1399 7 3 2 2 3 1 2 0 4 2 0 2 0 0 2005

12 11 NC Tiby Giovanni Maria 4.0 ITA 22.0023.0017.009.50 1267 1399 1650 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 2006

13 15 NC Mendola Simone 4.0 ITA 17.0017.0013.007.00 1413 1429 1394 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 1 0 2006

14 19 NC Ballotti Matteo 3.5 ITA 26.0028.5020.0012.25 1395 1410 1329 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 2007

15 22 NC Pipitone Flavio 3.5 ITA 24.0026.5018.009.75 1398 1420 1421 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 2006

16 14 NC Romano Mario 3.5 ITA 23.5025.5019.0011.75 1383 1409 1328 7 2 3 2 3 1 1 1 4 1 2 1 0 0 2006

17 23 NC Virzi' Giacomo 3.5 ITA 19.5019.5015.006.75 1392 1416 1359 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 1 0 1971

18 27 NC Venturella Paolo 3.0 ITA 23.0023.0018.006.25 1332 1423 1298 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 1 0 1966

19 13 NC Virga Giampiero 3.0 ITA 19.0019.0014.003.00 1419 1399 1275 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1971

20 18 NC Messina Alessia 3.0 ITA 18.0019.0014.005.50 1440 1406 1260 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 2006

21 9 NC Genovese Vito 2.5 ITA 23.0025.5018.008.00 1452 1390 1289 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 0 0 2004

22 20 NC Castigliola Diego 2.5 ITA 22.0024.0017.006.50 1356 1417 1280 7 2 1 4 4 1 0 3 3 1 1 1 0 0 2006

23 8 NC Sviridov Leon 2.0 RUS 21.0023.0016.505.50 1440 1422 1244 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 0 0 2008

24 25 NC Nicosia Francesco 2.0 ITA 19.5020.5014.505.50 1440 1412 1255 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 0 0 1973

25 5 3N Palermiti Francesco 1.5 ITA 19.0019.0014.005.50 1438 1402 1451 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 2 1939

26 17 NC Magri' Elena 1.5 ITA 21.5021.5016.504.25 1422 1380 1135 6 1 1 4 4 0 0 4 2 1 1 0 0 1 1992

27 16 NC Lo Piccolo Marco 1.0 ITA 17.5017.5011.500.00 1356 1401 644 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 1 2009
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

7Â° FESTIVAL TERRE DEGLI  ELIMI  OPEN C (1608015C)
Erice - 30-07-2016 - 04-08-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 NC Ballotti Matteo ITA EMI MO 1395 1410 1329 2007 M 2815538 161070

26 NC Bassetta Gaetano ITA SIC CT 1359 1420 1429 1989 M 2846433 171030

20 NC Castigliola Diego ITA SIC PA 1356 1417 1280 2006 M 170018

24 NC Cherepanova Vitalia 1440 1427 1424 1971 F 24283380

6 NC Consoli Simone ITA SIC PA 1422 1406 1509 2004 M 2844171 168521

9 NC Genovese Vito ITA SIC TP 1452 1390 1289 2004 M 2832360 164975

1 2N Laudicina Giorgio ITA SIC TP 1539 1426 1693 2003 M 2816720 152794

16 NC Lo Piccolo Marco ITA SIC TP 1356 1401 644 2009 M 2836810 164058

2 2N Luna Giovanni ITA LAZ RM 1533 1426 1642 1939 M 836184 100246

17 NC Magri' Elena ITA SIC CT 1422 1380 1135 1992 F 2835040 166332

15 NC Mendola Simone ITA SIC CT 1413 1429 1394 2006 M 2815678 153003

18 NC Messina Alessia ITA SIC PA 1440 1406 1260 2006 F 172141

21 NC Nicosia Alessandro SalvatoreITA VEN VE 1398 1458 1436 2000 M 165305

25 NC Nicosia Francesco ITA VEN VE 1440 1412 1255 1973 M

5 3N Palermiti Francesco ITA CAL RC 1438 1402 1451 1939 M 876100 144092

22 NC Pipitone Flavio ITA SIC TP 1398 1420 1421 2006 M 2816968 158100

7 NC Plaia Giuseppe ITA SIC PA 1452 1390 1441 1997 M 166958

4 NC Polito Luca ITA SIC PA 1434 1430 1539 2005 M 2839267 163617

10 NC Romano Alice ITA SIC PA 1377 1393 1399 2005 F 2844198 168532

14 NC Romano Mario ITA SIC PA 1383 1409 1328 2006 M 2844201 167723

3 NC Shadrin Alexey 1440 1422 1629 1939 M 327137012

8 NC Sviridov Leon RUS 1440 1422 1244 2008 M 54191599

11 NC Tiby Giovanni Maria ITA LIG GE 1267 1399 1650 2006 M 2837680 167069

27 NC Venturella Paolo ITA SIC PA 1332 1423 1298 1966 M 2834486 167238

12 NC Virga Federico ITA SIC PA 1404 1411 1514 2007 M 166883

13 NC Virga Giampiero ITA SIC PA 1419 1399 1275 1971 M 2844210 170019

23 NC Virzi' Giacomo ITA SIC TP 1392 1416 1359 1971 M 2823441 162295
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

7Â° FESTIVAL TERRE DEGLI  ELIMI  OPEN C (1608015C)
Erice - 30-07-2016 - 04-08-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

5 1 2N Laudicina Giorgio 4.5 ITA | 14 B Â½ | 26 N 1 | 24 B Â½ | 8 N 1 | 21 B Â½ | 2 N Â½ | 4 B Â½ | 1

9 2 2N Luna Giovanni 4.0 ITA | 15 N 1 | 21 B 0 | 18 N 1 | 19 B 1 | 3 N Â½ | 1 B Â½ | 26 N 0 | -1

1 3 NC Shadrin Alexey 6.0 | 16 B 1 | 22 N 1 | 4 B 1 | 21 N 1 | 2 B Â½ | 19 N 1 | 24 B Â½ | 1

3 4 NC Polito Luca 5.0 ITA | 17 N 1 | 25 B 1 | 3 N 0 | 27 B 1 | 24 N Â½ | 21 B 1 | 1 N Â½ | -1

25 5 3N Palermiti Francesco 1.5 ITA | 18 B 1 | 24 N Â½ | 21 N 0 | 10 B 0 | 20 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

7 6 NC Consoli Simone 4.5 ITA | 19 N Â½ | 7 B 1 | 27 N Â½ | 24 B 0 | 22 N Â½ | 9 B 1 | 10 B 1 | 1

10 7 NC Plaia Giuseppe 4.0 ITA | 20 B Â½ | 6 N 0 | 22 B 1 | 12 N 1 | 14 B Â½ | 24 N 0 | 27 B 1 | 1

23 8 NC Sviridov Leon 2.0 RUS | 21 N 0 | 15 B 1 | 25 N 1 | 1 B 0 | 23 B 0 | 27 N 0 | 18 B 0 | 1

21 9 NC Genovese Vito 2.5 ITA | 22 B 0 | 20 N 1 | 23 B 1 | 26 N Â½ | 19 B 0 | 6 N 0 | 15 N 0 | -1

11 10 NC Romano Alice 4.0 ITA | 23 N 1 | 27 B Â½ | 19 N 0 | 5 N 1 | 26 B Â½ | 15 B 1 | 6 N 0 | -1

12 11 NC Tiby Giovanni Maria 4.0 ITA | 24 B 0 | 16 N 1 | 26 B 0 | 14 N 0 | 18 B 1 | 17 N 1 | 19 B 1 | 1

8 12 NC Virga Federico 4.5 ITA | 25 N 0 | 17 B Â½ | 20 N 1 | 7 B 0 | 13 N 1 | 22 B 1 | 23 N 1 | -1

19 13 NC Virga Giampiero 3.0 ITA | 26 B 0 | 18 N 0 | 16 B 1 | 22 N 0 | 12 B 0 | 25 N 1 | 0 1 | 0

16 14 NC Romano Mario 3.5 ITA | 1 N Â½ | 19 B 0 | 17 N 1 | 11 B 1 | 7 N Â½ | 23 B Â½ | 21 N 0 | -1

13 15 NC Mendola Simone 4.0 ITA | 2 B 0 | 8 N 0 | 0 1 | 25 B 1 | 27 N 1 | 10 N 0 | 9 B 1 | 0

27 16 NC Lo Piccolo Marco 1.0 ITA | 3 N 0 | 11 B 0 | 13 N 0 | 0 1 | 0 0 | 18 N 0 | 25 B 0 | -1

26 17 NC Magri' Elena 1.5 ITA | 4 B 0 | 12 N Â½ | 14 B 0 | 20 B 0 | 25 N 1 | 11 B 0 | 0 0 | 2

20 18 NC Messina Alessia 3.0 ITA | 5 N 0 | 13 B 1 | 2 B 0 | 23 N 0 | 11 N 0 | 16 B 1 | 8 N 1 | -1

14 19 NC Ballotti Matteo 3.5 ITA | 6 B Â½ | 14 N 1 | 10 B 1 | 2 N 0 | 9 N 1 | 3 B 0 | 11 N 0 | -1

22 20 NC Castigliola Diego 2.5 ITA | 7 N Â½ | 9 B 0 | 12 B 0 | 17 N 1 | 5 B 1 | 26 N 0 | 22 B 0 | 1

6 21 NC Nicosia Alessandro Salvatore4.5 ITA | 8 B 1 | 2 N 1 | 5 B 1 | 3 B 0 | 1 N Â½ | 4 N 0 | 14 B 1 | 1

15 22 NC Pipitone Flavio 3.5 ITA | 9 N 1 | 3 B 0 | 7 N 0 | 13 B 1 | 6 B Â½ | 12 N 0 | 20 N 1 | -1

17 23 NC Virzi' Giacomo 3.5 ITA | 10 B 0 | 0 1 | 9 N 0 | 18 B 1 | 8 N 1 | 14 N Â½ | 12 B 0 | 0

2 24 NC Cherepanova Vitalia 5.0 | 11 N 1 | 5 B Â½ | 1 N Â½ | 6 N 1 | 4 B Â½ | 7 B 1 | 3 N Â½ | -1

24 25 NC Nicosia Francesco 2.0 ITA | 12 B 1 | 4 N 0 | 8 B 0 | 15 N 0 | 17 B 0 | 13 B 0 | 16 N 1 | 1

4 26 NC Bassetta Gaetano 5.0 ITA | 13 N 1 | 1 B 0 | 11 N 1 | 9 B Â½ | 10 N Â½ | 20 B 1 | 2 B 1 | 1

18 27 NC Venturella Paolo 3.0 ITA | 0 1 | 10 N Â½ | 6 B Â½ | 4 N 0 | 15 B 0 | 8 B 1 | 7 N 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

7Â° FESTIVAL TERRE DEGLI  ELIMI  OPEN C (1608015C)
Erice - 30-07-2016 - 04-08-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 2N Laudicina Giorgio ITA 1539 1 0.50 0.51 -0.01 1426.711693 2003 M 2816720 152794

2 2N Luna Giovanni ITA 1533 1 0.50 0.49 0.01 1426.291642 1939 M 836184 100246

5 3N Palermiti Francesco ITA 1438 0 0.00 0 1402.201451 1939 M 876100 144092

11 NC Tiby Giovanni Maria ITA 1267 0 0.00 0 1399.291650 2006 M 2837680 167069
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

7Â° FESTIVAL TERRE DEGLI  ELIMI  OPEN C (1608015C)
Erice - 30-07-2016 - 04-08-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 NC Ballotti Matteo ITA 1395 5 3.50 3.40 0.1 6 1410.571329 2007 M 161070

26 NC Bassetta Gaetano ITA 1359 4 3.00 2.90 2.1 63 1420.431429 1989 M 171030

20 NC Castigliola Diego ITA 1356 6 1.50 2.90 -0.4 -12 1417.861280 2006 M 170018

24 NC Cherepanova Vitalia 1440 4 3.00 3.60 1.4 42 1427.431424 1971 F

6 NC Consoli Simone ITA 1422 7 4.50 3.60 0.9 27 1406.571509 2004 M 168521

9 NC Genovese Vito ITA 1452 7 2.50 4.10 -1.6 -48 1390.711289 2004 M 164975

16 NC Lo Piccolo Marco ITA 1356 4 0.00 2.20 -2.2 -66 1401.20644 2009 M 164058

17 NC Magri' Elena ITA 1422 5 1.50 3.30 -1.8 -54 1380.671135 1992 F 166332

15 NC Mendola Simone ITA 1413 5 3.00 2.90 0.1 3 1429.001394 2006 M 153003

18 NC Messina Alessia ITA 1440 4 3.00 3.80 -0.8 -24 1406.431260 2006 F 172141

21 NC Nicosia Alessandro SalvatoreITA 1398 4 2.00 2.90 1.6 48 1458.141436 2000 M 165305

25 NC Nicosia Francesco ITA 1440 7 2.00 3.80 -1.8 -54 1412.571255 1973 M

22 NC Pipitone Flavio ITA 1398 7 3.50 3.30 0.2 6 1420.711421 2006 M 158100

7 NC Plaia Giuseppe ITA 1452 7 4.00 4.10 -0.1 -3 1390.711441 1997 M 166958

4 NC Polito Luca ITA 1434 6 4.50 3.50 1.5 45 1430.141539 2005 M 163617

10 NC Romano Alice ITA 1377 6 3.00 3.40 0.6 21 1393.001399 2005 F 168532

14 NC Romano Mario ITA 1383 5 2.00 3.30 0.2 9 1409.291328 2006 M 167723

3 NC Shadrin Alexey 1440 6 5.50 3.70 2.3 69 1422.001629 1939 M

8 NC Sviridov Leon RUS 1440 6 2.00 3.70 -1.7 -51 1422.001244 2008 M

27 NC Venturella Paolo ITA 1332 6 2.00 2.30 -0.3 -9 1423.001298 1966 M 167238

12 NC Virga Federico ITA 1404 7 4.50 3.40 1.1 33 1411.291514 2007 M 166883

13 NC Virga Giampiero ITA 1419 6 2.00 3.20 -1.2 -36 1399.501275 1971 M 170019

23 NC Virzi' Giacomo ITA 1392 6 2.50 2.80 -0.3 -9 1416.001359 1971 M 162295
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

7Â° FESTIVAL TERRE DEGLI  ELIMI  OPEN C (1608015C)
Erice - 30-07-2016 - 04-08-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Laudicina Giorgio ITA 1539   |  14 NC Romano Mario ITA 1383 Â½ - Â½

2 15 NC Mendola Simone ITA 1413   |  2 2N Luna Giovanni ITA 1533 0 - 1

3 3 NC Shadrin Alexey 1440   |  16 NC Lo Piccolo Marco ITA 1356 1 - 0

4 17 NC Magri' Elena ITA 1422   |  4 NC Polito Luca ITA 1434 0 - 1

5 5 3N Palermiti Francesco ITA 1438   |  18 NC Messina Alessia ITA 1440 1 - 0

6 19 NC Ballotti Matteo ITA 1395   |  6 NC Consoli Simone ITA 1422 Â½ - Â½

7 7 NC Plaia Giuseppe ITA 1452   |  20 NC Castigliola Diego ITA 1356 Â½ - Â½

8 21 NC Nicosia Alessandro SalvatoreITA 1398   |  8 NC Sviridov Leon RUS 1440 1 - 0

9 9 NC Genovese Vito ITA 1452   |  22 NC Pipitone Flavio ITA 1398 0 - 1

10 23 NC Virzi' Giacomo ITA 1392   |  10 NC Romano Alice ITA 1377 0 - 1

11 11 NC Tiby Giovanni Maria ITA 1267   |  24 NC Cherepanova Vitalia 1440 0 - 1

12 25 NC Nicosia Francesco ITA 1440   |  12 NC Virga Federico ITA 1404 1 - 0

13 13 NC Virga Giampiero ITA 1419   |  26 NC Bassetta Gaetano ITA 1359 0 - 1

14 27 NC Venturella Paolo ITA 1332   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

7Â° FESTIVAL TERRE DEGLI  ELIMI  OPEN C (1608015C)
Erice - 30-07-2016 - 04-08-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Luna Giovanni 1 ITA 1533   |  21 NC Nicosia Alessandro Salvatore1 ITA 1398 0 - 1

2 22 NC Pipitone Flavio 1 ITA 1398   |  3 NC Shadrin Alexey 1 1440 0 - 1

3 4 NC Polito Luca 1 ITA 1434   |  25 NC Nicosia Francesco 1 ITA 1440 1 - 0

4 24 NC Cherepanova Vitalia 1 1440   |  5 3N Palermiti Francesco 1 ITA 1438 Â½ - Â½

5 10 NC Romano Alice 1 ITA 1377   |  27 NC Venturella Paolo 1 ITA 1332 Â½ - Â½

6 26 NC Bassetta Gaetano 1 ITA 1359   |  1 2N Laudicina Giorgio 0.5 ITA 1539 0 - 1

7 6 NC Consoli Simone 0.5 ITA 1422   |  7 NC Plaia Giuseppe 0.5 ITA 1452 1 - 0

8 14 NC Romano Mario 0.5 ITA 1383   |  19 NC Ballotti Matteo 0.5 ITA 1395 0 - 1

9 20 NC Castigliola Diego 0.5 ITA 1356   |  9 NC Genovese Vito 0 ITA 1452 0 - 1

10 8 NC Sviridov Leon 0 RUS 1440   |  15 NC Mendola Simone 0 ITA 1413 1 - 0

11 16 NC Lo Piccolo Marco 0 ITA 1356   |  11 NC Tiby Giovanni Maria 0 ITA 1267 0 - 1

12 12 NC Virga Federico 0 ITA 1404   |  17 NC Magri' Elena 0 ITA 1422 Â½ - Â½

13 18 NC Messina Alessia 0 ITA 1440   |  13 NC Virga Giampiero 0 ITA 1419 1 - 0

14 23 NC Virzi' Giacomo 0 ITA 1392   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

7Â° FESTIVAL TERRE DEGLI  ELIMI  OPEN C (1608015C)
Erice - 30-07-2016 - 04-08-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Shadrin Alexey 2 1440   |  4 NC Polito Luca 2 ITA 1434 1 - 0

2 21 NC Nicosia Alessandro Salvatore2 ITA 1398   |  5 3N Palermiti Francesco 1.5 ITA 1438 1 - 0

3 1 2N Laudicina Giorgio 1.5 ITA 1539   |  24 NC Cherepanova Vitalia 1.5 1440 Â½ - Â½

4 27 NC Venturella Paolo 1.5 ITA 1332   |  6 NC Consoli Simone 1.5 ITA 1422 Â½ - Â½

5 19 NC Ballotti Matteo 1.5 ITA 1395   |  10 NC Romano Alice 1.5 ITA 1377 1 - 0

6 18 NC Messina Alessia 1 ITA 1440   |  2 2N Luna Giovanni 1 ITA 1533 0 - 1

7 25 NC Nicosia Francesco 1 ITA 1440   |  8 NC Sviridov Leon 1 RUS 1440 0 - 1

8 9 NC Genovese Vito 1 ITA 1452   |  23 NC Virzi' Giacomo 1 ITA 1392 1 - 0

9 11 NC Tiby Giovanni Maria 1 ITA 1267   |  26 NC Bassetta Gaetano 1 ITA 1359 0 - 1

10 7 NC Plaia Giuseppe 0.5 ITA 1452   |  22 NC Pipitone Flavio 1 ITA 1398 1 - 0

11 20 NC Castigliola Diego 0.5 ITA 1356   |  12 NC Virga Federico 0.5 ITA 1404 0 - 1

12 17 NC Magri' Elena 0.5 ITA 1422   |  14 NC Romano Mario 0.5 ITA 1383 0 - 1

13 13 NC Virga Giampiero 0 ITA 1419   |  16 NC Lo Piccolo Marco 0 ITA 1356 1 - 0

14 15 NC Mendola Simone 0 ITA 1413   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

7Â° FESTIVAL TERRE DEGLI  ELIMI  OPEN C (1608015C)
Erice - 30-07-2016 - 04-08-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 NC Nicosia Alessandro Salvatore3 ITA 1398   |  3 NC Shadrin Alexey 3 1440 0 - 1

2 2 2N Luna Giovanni 2 ITA 1533   |  19 NC Ballotti Matteo 2.5 ITA 1395 1 - 0

3 8 NC Sviridov Leon 2 RUS 1440   |  1 2N Laudicina Giorgio 2 ITA 1539 0 - 1

4 4 NC Polito Luca 2 ITA 1434   |  27 NC Venturella Paolo 2 ITA 1332 1 - 0

5 6 NC Consoli Simone 2 ITA 1422   |  24 NC Cherepanova Vitalia 2 1440 0 - 1

6 26 NC Bassetta Gaetano 2 ITA 1359   |  9 NC Genovese Vito 2 ITA 1452 Â½ - Â½

7 5 3N Palermiti Francesco 1.5 ITA 1438   |  10 NC Romano Alice 1.5 ITA 1377 0 - 1

8 12 NC Virga Federico 1.5 ITA 1404   |  7 NC Plaia Giuseppe 1.5 ITA 1452 0 - 1

9 14 NC Romano Mario 1.5 ITA 1383   |  11 NC Tiby Giovanni Maria 1 ITA 1267 1 - 0

10 22 NC Pipitone Flavio 1 ITA 1398   |  13 NC Virga Giampiero 1 ITA 1419 1 - 0

11 15 NC Mendola Simone 1 ITA 1413   |  25 NC Nicosia Francesco 1 ITA 1440 1 - 0

12 23 NC Virzi' Giacomo 1 ITA 1392   |  18 NC Messina Alessia 1 ITA 1440 1 - 0

13 17 NC Magri' Elena 0.5 ITA 1422   |  20 NC Castigliola Diego 0.5 ITA 1356 0 - 1

14 16 NC Lo Piccolo Marco 0 ITA 1356   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

7Â° FESTIVAL TERRE DEGLI  ELIMI  OPEN C (1608015C)
Erice - 30-07-2016 - 04-08-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Shadrin Alexey 4 1440   |  2 2N Luna Giovanni 3 ITA 1533 Â½ - Â½

2 1 2N Laudicina Giorgio 3 ITA 1539   |  21 NC Nicosia Alessandro Salvatore3 ITA 1398 Â½ - Â½

3 24 NC Cherepanova Vitalia 3 1440   |  4 NC Polito Luca 3 ITA 1434 Â½ - Â½

4 7 NC Plaia Giuseppe 2.5 ITA 1452   |  14 NC Romano Mario 2.5 ITA 1383 Â½ - Â½

5 9 NC Genovese Vito 2.5 ITA 1452   |  19 NC Ballotti Matteo 2.5 ITA 1395 0 - 1

6 10 NC Romano Alice 2.5 ITA 1377   |  26 NC Bassetta Gaetano 2.5 ITA 1359 Â½ - Â½

7 22 NC Pipitone Flavio 2 ITA 1398   |  6 NC Consoli Simone 2 ITA 1422 Â½ - Â½

8 8 NC Sviridov Leon 2 RUS 1440   |  23 NC Virzi' Giacomo 2 ITA 1392 0 - 1

9 27 NC Venturella Paolo 2 ITA 1332   |  15 NC Mendola Simone 2 ITA 1413 0 - 1

10 20 NC Castigliola Diego 1.5 ITA 1356   |  5 3N Palermiti Francesco 1.5 ITA 1438 1 - 0

11 13 NC Virga Giampiero 1 ITA 1419   |  12 NC Virga Federico 1.5 ITA 1404 0 - 1

12 11 NC Tiby Giovanni Maria 1 ITA 1267   |  18 NC Messina Alessia 1 ITA 1440 1 - 0

13 25 NC Nicosia Francesco 1 ITA 1440   |  17 NC Magri' Elena 0.5 ITA 1422 0 - 1

14 16 NC Lo Piccolo Marco 1 ITA 1356   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

7Â° FESTIVAL TERRE DEGLI  ELIMI  OPEN C (1608015C)
Erice - 30-07-2016 - 04-08-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Ballotti Matteo 3.5 ITA 1395   |  3 NC Shadrin Alexey 4.5 1440 0 - 1

2 2 2N Luna Giovanni 3.5 ITA 1533   |  1 2N Laudicina Giorgio 3.5 ITA 1539 Â½ - Â½

3 4 NC Polito Luca 3.5 ITA 1434   |  21 NC Nicosia Alessandro Salvatore3.5 ITA 1398 1 - 0

4 24 NC Cherepanova Vitalia 3.5 1440   |  7 NC Plaia Giuseppe 3 ITA 1452 1 - 0

5 10 NC Romano Alice 3 ITA 1377   |  15 NC Mendola Simone 3 ITA 1413 1 - 0

6 14 NC Romano Mario 3 ITA 1383   |  23 NC Virzi' Giacomo 3 ITA 1392 Â½ - Â½

7 26 NC Bassetta Gaetano 3 ITA 1359   |  20 NC Castigliola Diego 2.5 ITA 1356 1 - 0

8 6 NC Consoli Simone 2.5 ITA 1422   |  9 NC Genovese Vito 2.5 ITA 1452 1 - 0

9 12 NC Virga Federico 2.5 ITA 1404   |  22 NC Pipitone Flavio 2.5 ITA 1398 1 - 0

10 27 NC Venturella Paolo 2 ITA 1332   |  8 NC Sviridov Leon 2 RUS 1440 1 - 0

11 17 NC Magri' Elena 1.5 ITA 1422   |  11 NC Tiby Giovanni Maria 2 ITA 1267 0 - 1

12 25 NC Nicosia Francesco 1 ITA 1440   |  13 NC Virga Giampiero 1 ITA 1419 0 - 1

13 18 NC Messina Alessia 1 ITA 1440   |  16 NC Lo Piccolo Marco 1 ITA 1356 1 - 0

14 5 3N Palermiti Francesco 1.5 ITA 1438   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

7Â° FESTIVAL TERRE DEGLI  ELIMI  OPEN C (1608015C)
Erice - 30-07-2016 - 04-08-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Shadrin Alexey 5.5 1440   |  24 NC Cherepanova Vitalia 4.5 1440 Â½ - Â½

2 1 2N Laudicina Giorgio 4 ITA 1539   |  4 NC Polito Luca 4.5 ITA 1434 Â½ - Â½

3 26 NC Bassetta Gaetano 4 ITA 1359   |  2 2N Luna Giovanni 4 ITA 1533 1 - 0

4 6 NC Consoli Simone 3.5 ITA 1422   |  10 NC Romano Alice 4 ITA 1377 1 - 0

5 23 NC Virzi' Giacomo 3.5 ITA 1392   |  12 NC Virga Federico 3.5 ITA 1404 0 - 1

6 21 NC Nicosia Alessandro Salvatore3.5 ITA 1398   |  14 NC Romano Mario 3.5 ITA 1383 1 - 0

7 11 NC Tiby Giovanni Maria 3 ITA 1267   |  19 NC Ballotti Matteo 3.5 ITA 1395 1 - 0

8 7 NC Plaia Giuseppe 3 ITA 1452   |  27 NC Venturella Paolo 3 ITA 1332 1 - 0

9 15 NC Mendola Simone 3 ITA 1413   |  9 NC Genovese Vito 2.5 ITA 1452 1 - 0

10 20 NC Castigliola Diego 2.5 ITA 1356   |  22 NC Pipitone Flavio 2.5 ITA 1398 0 - 1

11 8 NC Sviridov Leon 2 RUS 1440   |  18 NC Messina Alessia 2 ITA 1440 0 - 1

12 16 NC Lo Piccolo Marco 1 ITA 1356   |  25 NC Nicosia Francesco 1 ITA 1440 0 - 1

13 13 NC Virga Giampiero 2 ITA 1419   |  1 - F

14 5 3N Palermiti Francesco 1.5 ITA 1438   |  0 - F

15 17 NC Magri' Elena 1.5 ITA 1422   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

7Â° FESTIVAL TERRE DEGLI  ELIMI  OPEN C (1608015C)
Erice - 30-07-2016 - 04-08-2016

1 Laudicina Giorgio
2N ITA   Elo FIDE: 1539 Perf: 1693 Media: 1426.71 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Romano Mario ITA 1383 Â½ 0 0

2 N 26 NC Bassetta Gaetano ITA 1359 1 0 1

3 B 24 NC Cherepanova Vitalia 1440 Â½ 0 1

4 N 8 NC Sviridov Leon RUS 1440 1 0 2

5 B 21 NC Nicosia Alessandro SalvatoreITA 1398 Â½ 0 2

6 N 2 2N Luna Giovanni ITA 1533 6 0.51 Â½ 0 2

7 B 4 NC Polito Luca ITA 1434 Â½ 0 2

0.51 0 2

2 Luna Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 1642 Media: 1426.29 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Mendola Simone ITA 1413 1 0 1

2 B 21 NC Nicosia Alessandro SalvatoreITA 1398 0 0 1

3 N 18 NC Messina Alessia ITA 1440 1 0 2

4 B 19 NC Ballotti Matteo ITA 1395 1 0 3

5 N 3 NC Shadrin Alexey 1440 Â½ 0 3

6 B 1 2N Laudicina Giorgio ITA 1539 -6 0.49 Â½ 0 3

7 N 26 NC Bassetta Gaetano ITA 1359 0 0 3

0.49 0 3

3 Shadrin Alexey
NC Elo Italia: 1440 Variaz: 69 Perf: 1629 Media: 1422.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Lo Piccolo Marco ITA 1356 84 0.62 1 1 1

2 N 22 NC Pipitone Flavio ITA 1398 42 0.56 1 2 2

3 B 4 NC Polito Luca ITA 1434 6 0.51 1 3 3

4 N 21 NC Nicosia Alessandro SalvatoreITA 1398 42 0.56 1 4 4

5 B 2 2N Luna Giovanni ITA 1533 -93 0.37 Â½ 4 4

6 N 19 NC Ballotti Matteo ITA 1395 45 0.56 1 5 5

7 B 24 NC Cherepanova Vitalia 1440 0 0.5 Â½ 5 5

3.68 5 5

4 Polito Luca
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 45 Perf: 1539 Media: 1430.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Magri' Elena ITA 1422 12 0.52 1 1 1

2 B 25 NC Nicosia Francesco ITA 1440 -6 0.49 1 2 2

3 N 3 NC Shadrin Alexey 1440 -6 0.49 0 2 2

4 B 27 NC Venturella Paolo ITA 1332 102 0.64 1 3 3

5 N 24 NC Cherepanova Vitalia 1440 -6 0.49 Â½ 3 3

6 B 21 NC Nicosia Alessandro SalvatoreITA 1398 36 0.55 1 4 4

7 N 1 2N Laudicina Giorgio ITA 1539 -105 0.36 Â½ 4 4

3.54 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

7Â° FESTIVAL TERRE DEGLI  ELIMI  OPEN C (1608015C)
Erice - 30-07-2016 - 04-08-2016

5 Palermiti Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1438 Perf: 1451 Media: 1402.20 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Messina Alessia ITA 1440 1 0 1

2 N 24 NC Cherepanova Vitalia 1440 Â½ 0 1

3 N 21 NC Nicosia Alessandro SalvatoreITA 1398 0 0 1

4 B 10 NC Romano Alice ITA 1377 0 0 1

5 N 20 NC Castigliola Diego ITA 1356 0 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

0 0 1

6 Consoli Simone
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 27 Perf: 1509 Media: 1406.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Ballotti Matteo ITA 1395 27 0.54 Â½ 0 0

2 B 7 NC Plaia Giuseppe ITA 1452 -30 0.46 1 1 1

3 N 27 NC Venturella Paolo ITA 1332 90 0.62 Â½ 1 1

4 B 24 NC Cherepanova Vitalia 1440 -18 0.47 0 1 1

5 N 22 NC Pipitone Flavio ITA 1398 24 0.53 Â½ 1 1

6 B 9 NC Genovese Vito ITA 1452 -30 0.46 1 2 2

7 B 10 NC Romano Alice ITA 1377 45 0.56 1 3 3

3.64 3 3

7 Plaia Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: -3 Perf: 1441 Media: 1390.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Castigliola Diego ITA 1356 96 0.63 Â½ 0 0

2 N 6 NC Consoli Simone ITA 1422 30 0.54 0 0 0

3 B 22 NC Pipitone Flavio ITA 1398 54 0.58 1 1 1

4 N 12 NC Virga Federico ITA 1404 48 0.57 1 2 2

5 B 14 NC Romano Mario ITA 1383 69 0.6 Â½ 2 2

6 N 24 NC Cherepanova Vitalia 1440 12 0.52 0 2 2

7 B 27 NC Venturella Paolo ITA 1332 120 0.66 1 3 3

4.1 3 3

8 Sviridov Leon
NC RUS Elo Italia: 1440 Variaz: -51 Perf: 1244 Media: 1422.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Nicosia Alessandro SalvatoreITA 1398 42 0.56 0 0 0

2 B 15 NC Mendola Simone ITA 1413 27 0.54 1 1 1

3 N 25 NC Nicosia Francesco ITA 1440 0 0.5 1 2 2

4 B 1 2N Laudicina Giorgio ITA 1539 -99 0.36 0 2 2

5 B 23 NC Virzi' Giacomo ITA 1392 48 0.57 0 2 2

6 N 27 NC Venturella Paolo ITA 1332 108 0.65 0 2 2

7 B 18 NC Messina Alessia ITA 1440 0 0.5 0 2 2

3.68 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

7Â° FESTIVAL TERRE DEGLI  ELIMI  OPEN C (1608015C)
Erice - 30-07-2016 - 04-08-2016

9 Genovese Vito
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: -48 Perf: 1289 Media: 1390.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Pipitone Flavio ITA 1398 54 0.58 0 0 0

2 N 20 NC Castigliola Diego ITA 1356 96 0.63 1 1 1

3 B 23 NC Virzi' Giacomo ITA 1392 60 0.58 1 2 2

4 N 26 NC Bassetta Gaetano ITA 1359 93 0.63 Â½ 2 2

5 B 19 NC Ballotti Matteo ITA 1395 57 0.58 0 2 2

6 N 6 NC Consoli Simone ITA 1422 30 0.54 0 2 2

7 N 15 NC Mendola Simone ITA 1413 39 0.55 0 2 2

4.09 2 2

10 Romano Alice
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: 21 Perf: 1399 Media: 1393.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Virzi' Giacomo ITA 1392 -15 0.48 1 1 1

2 B 27 NC Venturella Paolo ITA 1332 45 0.56 Â½ 1 1

3 N 19 NC Ballotti Matteo ITA 1395 -18 0.47 0 1 1

4 N 5 3N Palermiti Francesco ITA 1438 -61 0.42 1 2 2

5 B 26 NC Bassetta Gaetano ITA 1359 18 0.53 Â½ 2 2

6 B 15 NC Mendola Simone ITA 1413 -36 0.45 1 3 3

7 N 6 NC Consoli Simone ITA 1422 -45 0.44 0 3 3

3.35 3 3

11 Tiby Giovanni Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1267 Perf: 1650 Media: 1399.29 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Cherepanova Vitalia 1440 0 0 0

2 N 16 NC Lo Piccolo Marco ITA 1356 1 0 1

3 B 26 NC Bassetta Gaetano ITA 1359 0 0 1

4 N 14 NC Romano Mario ITA 1383 0 0 1

5 B 18 NC Messina Alessia ITA 1440 1 0 2

6 N 17 NC Magri' Elena ITA 1422 1 0 3

7 B 19 NC Ballotti Matteo ITA 1395 1 0 4

0 0 4

12 Virga Federico
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 33 Perf: 1514 Media: 1411.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Nicosia Francesco ITA 1440 -36 0.45 0 0 0

2 B 17 NC Magri' Elena ITA 1422 -18 0.47 Â½ 0 0

3 N 20 NC Castigliola Diego ITA 1356 48 0.57 1 1 1

4 B 7 NC Plaia Giuseppe ITA 1452 -48 0.43 0 1 1

5 N 13 NC Virga Giampiero ITA 1419 -15 0.48 1 2 2

6 B 22 NC Pipitone Flavio ITA 1398 6 0.51 1 3 3

7 N 23 NC Virzi' Giacomo ITA 1392 12 0.52 1 4 4

3.43 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

7Â° FESTIVAL TERRE DEGLI  ELIMI  OPEN C (1608015C)
Erice - 30-07-2016 - 04-08-2016

13 Virga Giampiero
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -36 Perf: 1275 Media: 1399.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Bassetta Gaetano ITA 1359 60 0.58 0 0 0

2 N 18 NC Messina Alessia ITA 1440 -21 0.47 0 0 0

3 B 16 NC Lo Piccolo Marco ITA 1356 63 0.59 1 1 1

4 N 22 NC Pipitone Flavio ITA 1398 21 0.53 0 1 1

5 B 12 NC Virga Federico ITA 1404 15 0.52 0 1 1

6 N 25 NC Nicosia Francesco ITA 1440 -21 0.47 1 2 2

7 0 1 F 2 3

3.16 2 3

14 Romano Mario
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: 9 Perf: 1328 Media: 1409.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Laudicina Giorgio ITA 1539 -156 0.29 Â½ 0 0

2 B 19 NC Ballotti Matteo ITA 1395 -12 0.48 0 0 0

3 N 17 NC Magri' Elena ITA 1422 -39 0.45 1 1 1

4 B 11 NC Tiby Giovanni Maria ITA 1267 116 0.66 1 2 2

5 N 7 NC Plaia Giuseppe ITA 1452 -69 0.4 Â½ 2 2

6 B 23 NC Virzi' Giacomo ITA 1392 -9 0.49 Â½ 2 2

7 N 21 NC Nicosia Alessandro SalvatoreITA 1398 -15 0.48 0 2 2

3.25 2 2

15 Mendola Simone
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 3 Perf: 1394 Media: 1429.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Luna Giovanni ITA 1533 -120 0.34 0 0 0

2 N 8 NC Sviridov Leon RUS 1440 -27 0.46 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 25 NC Nicosia Francesco ITA 1440 -27 0.46 1 1 2

5 N 27 NC Venturella Paolo ITA 1332 81 0.61 1 2 3

6 N 10 NC Romano Alice ITA 1377 36 0.55 0 2 3

7 B 9 NC Genovese Vito ITA 1452 -39 0.45 1 3 4

2.87 3 4

16 Lo Piccolo Marco
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: -66 Perf: 644 Media: 1401.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Shadrin Alexey 1440 -84 0.38 0 0 0

2 B 11 NC Tiby Giovanni Maria ITA 1267 89 0.62 0 0 0

3 N 13 NC Virga Giampiero ITA 1419 -63 0.41 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 N 18 NC Messina Alessia ITA 1440 -84 0.38 0 0 1

7 B 25 NC Nicosia Francesco ITA 1440 -84 0.38 0 0 1

2.17 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

7Â° FESTIVAL TERRE DEGLI  ELIMI  OPEN C (1608015C)
Erice - 30-07-2016 - 04-08-2016

17 Magri' Elena
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -54 Perf: 1135 Media: 1380.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Polito Luca ITA 1434 -12 0.48 0 0 0

2 N 12 NC Virga Federico ITA 1404 18 0.53 Â½ 0 0

3 B 14 NC Romano Mario ITA 1383 39 0.55 0 0 0

4 B 20 NC Castigliola Diego ITA 1356 66 0.59 0 0 0

5 N 25 NC Nicosia Francesco ITA 1440 -18 0.47 1 1 1

6 B 11 NC Tiby Giovanni Maria ITA 1267 155 0.71 0 1 1

7 0 0 F 1 1

3.33 1 1

18 Messina Alessia
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 1260 Media: 1406.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 3N Palermiti Francesco ITA 1438 2 0.5 0 0 0

2 B 13 NC Virga Giampiero ITA 1419 21 0.53 1 1 1

3 B 2 2N Luna Giovanni ITA 1533 -93 0.37 0 1 1

4 N 23 NC Virzi' Giacomo ITA 1392 48 0.57 0 1 1

5 N 11 NC Tiby Giovanni Maria ITA 1267 173 0.73 0 1 1

6 B 16 NC Lo Piccolo Marco ITA 1356 84 0.62 1 2 2

7 N 8 NC Sviridov Leon RUS 1440 0 0.5 1 3 3

3.82 3 3

19 Ballotti Matteo
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: 6 Perf: 1329 Media: 1410.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Consoli Simone ITA 1422 -27 0.46 Â½ 0 0

2 N 14 NC Romano Mario ITA 1383 12 0.52 1 1 1

3 B 10 NC Romano Alice ITA 1377 18 0.53 1 2 2

4 N 2 2N Luna Giovanni ITA 1533 -138 0.31 0 2 2

5 N 9 NC Genovese Vito ITA 1452 -57 0.42 1 3 3

6 B 3 NC Shadrin Alexey 1440 -45 0.44 0 3 3

7 N 11 NC Tiby Giovanni Maria ITA 1267 128 0.67 0 3 3

3.35 3 3

20 Castigliola Diego
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: -12 Perf: 1280 Media: 1417.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Plaia Giuseppe ITA 1452 -96 0.37 Â½ 0 0

2 B 9 NC Genovese Vito ITA 1452 -96 0.37 0 0 0

3 B 12 NC Virga Federico ITA 1404 -48 0.43 0 0 0

4 N 17 NC Magri' Elena ITA 1422 -66 0.41 1 1 1

5 B 5 3N Palermiti Francesco ITA 1438 -82 0.39 1 2 2

6 N 26 NC Bassetta Gaetano ITA 1359 -3 0.5 0 2 2

7 B 22 NC Pipitone Flavio ITA 1398 -42 0.44 0 2 2

2.91 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

7Â° FESTIVAL TERRE DEGLI  ELIMI  OPEN C (1608015C)
Erice - 30-07-2016 - 04-08-2016

21 Nicosia Alessandro Salvatore
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 48 Perf: 1436 Media: 1458.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Sviridov Leon RUS 1440 -42 0.44 1 1 1

2 N 2 2N Luna Giovanni ITA 1533 -135 0.32 1 2 2

3 B 5 3N Palermiti Francesco ITA 1438 -40 0.44 1 3 3

4 B 3 NC Shadrin Alexey 1440 -42 0.44 0 3 3

5 N 1 2N Laudicina Giorgio ITA 1539 -141 0.31 Â½ 3 3

6 N 4 NC Polito Luca ITA 1434 -36 0.45 0 3 3

7 B 14 NC Romano Mario ITA 1383 15 0.52 1 4 4

2.92 4 4

22 Pipitone Flavio
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 6 Perf: 1421 Media: 1420.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Genovese Vito ITA 1452 -54 0.42 1 1 1

2 B 3 NC Shadrin Alexey 1440 -42 0.44 0 1 1

3 N 7 NC Plaia Giuseppe ITA 1452 -54 0.42 0 1 1

4 B 13 NC Virga Giampiero ITA 1419 -21 0.47 1 2 2

5 B 6 NC Consoli Simone ITA 1422 -24 0.47 Â½ 2 2

6 N 12 NC Virga Federico ITA 1404 -6 0.49 0 2 2

7 N 20 NC Castigliola Diego ITA 1356 42 0.56 1 3 3

3.27 3 3

23 Virzi' Giacomo
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -9 Perf: 1359 Media: 1416.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Romano Alice ITA 1377 15 0.52 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 9 NC Genovese Vito ITA 1452 -60 0.42 0 0 1

4 B 18 NC Messina Alessia ITA 1440 -48 0.43 1 1 2

5 N 8 NC Sviridov Leon RUS 1440 -48 0.43 1 2 3

6 N 14 NC Romano Mario ITA 1383 9 0.51 Â½ 2 3

7 B 12 NC Virga Federico ITA 1404 -12 0.48 0 2 3

2.79 2 3

24 Cherepanova Vitalia
NC Elo Italia: 1440 Variaz: 42 Perf: 1424 Media: 1427.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Tiby Giovanni Maria ITA 1267 173 0.73 1 1 1

2 B 5 3N Palermiti Francesco ITA 1438 2 0.5 Â½ 1 1

3 N 1 2N Laudicina Giorgio ITA 1539 -99 0.36 Â½ 1 1

4 N 6 NC Consoli Simone ITA 1422 18 0.53 1 2 2

5 B 4 NC Polito Luca ITA 1434 6 0.51 Â½ 2 2

6 B 7 NC Plaia Giuseppe ITA 1452 -12 0.48 1 3 3

7 N 3 NC Shadrin Alexey 1440 0 0.5 Â½ 3 3

3.61 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

7Â° FESTIVAL TERRE DEGLI  ELIMI  OPEN C (1608015C)
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25 Nicosia Francesco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -54 Perf: 1255 Media: 1412.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Virga Federico ITA 1404 36 0.55 1 1 1

2 N 4 NC Polito Luca ITA 1434 6 0.51 0 1 1

3 B 8 NC Sviridov Leon RUS 1440 0 0.5 0 1 1

4 N 15 NC Mendola Simone ITA 1413 27 0.54 0 1 1

5 B 17 NC Magri' Elena ITA 1422 18 0.53 0 1 1

6 B 13 NC Virga Giampiero ITA 1419 21 0.53 0 1 1

7 N 16 NC Lo Piccolo Marco ITA 1356 84 0.62 1 2 2

3.78 2 2

26 Bassetta Gaetano
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: 63 Perf: 1429 Media: 1420.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Virga Giampiero ITA 1419 -60 0.42 1 1 1

2 B 1 2N Laudicina Giorgio ITA 1539 -180 0.26 0 1 1

3 N 11 NC Tiby Giovanni Maria ITA 1267 92 0.63 1 2 2

4 B 9 NC Genovese Vito ITA 1452 -93 0.37 Â½ 2 2

5 N 10 NC Romano Alice ITA 1377 -18 0.47 Â½ 2 2

6 B 20 NC Castigliola Diego ITA 1356 3 0.5 1 3 3

7 B 2 2N Luna Giovanni ITA 1533 -174 0.27 1 4 4

2.92 4 4

27 Venturella Paolo
NC ITA Elo Italia: 1332 Variaz: -9 Perf: 1298 Media: 1423.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 10 NC Romano Alice ITA 1377 -45 0.44 Â½ 0 1

3 B 6 NC Consoli Simone ITA 1422 -90 0.38 Â½ 0 1

4 N 4 NC Polito Luca ITA 1434 -102 0.36 0 0 1

5 B 15 NC Mendola Simone ITA 1413 -81 0.39 0 0 1

6 B 8 NC Sviridov Leon RUS 1440 -108 0.35 1 1 2

7 N 7 NC Plaia Giuseppe ITA 1452 -120 0.34 0 1 2

2.26 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

18 NC Messina Alessia ITA 3 0.0 1412 612 1440 2006 F 172141

21 NC Nicosia Alessandro SalvatoreITA 3 2.5 1503 1543 1398 2000 M 165305

24 NC Cherepanova Vitalia 3 2.0 1414 1434 1440 1971 F

26 NC Bassetta Gaetano ITA 3 2.0 1446 1466 1359 1989 M 171030
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